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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2012

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits

 49.355,92 47.857.828,46  47.808.472,54 575  12,54  10,73  15,50 20  24,92  10,72 12,54 575  45,371 45,421Andalucía / Andalucia

 43.747,85 9.968.269,46  9.924.521,61 97  2,12  2,23  1,55 2  22,09  2,23 2,12 97  45,493 45,782Aragón / Aragon

 160,55 5.213.796,57  5.213.636,02 72  1,57  1,17  0,78 1  0,08  1,17 1,57 72  45,898 45,900Asturias / Asturias

 5.612,68 21.245.218,61  21.239.605,93 267  5,82  4,76  9,30 12  2,83  4,76 5,82 267  48,387 48,398Canarias / Canary Islands

 0,00 4.706.709,07  4.706.709,07 61  1,33  1,05  0,00 0  0,00  1,06 1,33 61  45,558 45,558Cantabria / Cantabria

 915,86 18.682.799,65  18.681.883,79 258  5,63  4,19  3,10 4  0,46  4,19 5,63 258  44,533 44,535Castilla y León / Castilla-Leon

 2.433,64 19.943.453,45  19.941.019,81 282  6,15  4,47  4,65 6  1,23  4,47 6,15 282  46,884 46,887Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 23.808,11 78.330.238,35  78.306.430,24 733  15,99  17,56  15,50 20  12,02  17,56 15,99 733  45,975 45,994Cataluña / Catalonia

 18.179,15 34.942.111,95  34.923.932,80 454  9,90  7,83  14,73 19  9,18  7,83 9,90 454  45,865 45,900Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 5.394.682,74  5.394.682,74 87  1,90  1,21  0,00 0  0,00  1,21 1,90 87  48,409 48,409Extremadura / Extremadura

 202,64 14.080.139,66  14.079.937,02 188  4,10  3,16  0,78 1  0,10  3,16 4,10 188  45,303 45,303Galicia / Galicia

 14.123,27 20.028.419,82  20.014.296,55 199  4,34  4,49  12,40 16  7,13  4,49 4,34 199  49,791 49,841Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 766.892,49  766.892,49 7  0,15  0,17  0,00 0  0,00  0,17 0,15 7  51,261 51,261La Rioja / La Rioja

 28.166,94 150.548.559,31  150.520.392,37 1.152  25,13  33,74  14,73 19  14,22  33,75 25,13 1.152  44,275 44,285Madrid / Madrid

 9.246,35 5.644.110,64  5.634.864,29 74  1,61  1,26  5,43 7  4,67  1,26 1,61 74  45,701 45,781Murcia / Murcia

 2.102,30 7.391.144,73  7.389.042,43 58  1,27  1,66  1,55 2  1,06  1,66 1,27 58  47,014 47,036Navarra / Navarra

 0,00 1.440.351,22  1.440.351,22 20  0,44  0,32  0,00 0  0,00  0,32 0,44 20  38,865 38,865País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 446.184.726,18100,00 4.584

 726.353,17
 0,12

 97.335,24

100,00 198.055,26100,00 129

 1.535,31
 0,26

 43.439,87

100,00 445.986.670,92100,00 4.584

 97.292,03
 0,12

 726.353,17

 45,586 45,612
 38,145 38,159
 0,000 0,000

 70,377 73,027
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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